Муниципальное общеобразовательное учреждение
« Моркинская средняя общеобразовательная школа №6 »

П Р И К А З

от « 01» сентября 2025 года № 128/2

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
на 2025-2026 учебный год

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма, формирования у  школьников
активной позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026

учебном году из числа учащихся 5 б класса.

2. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

3. Назначить Никифорову Н.И., учителя физической культуры

руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД).

4. Поручить Никифоровой Н.И., руководителю отряда юных

инспекторов движения (ЮИД) занятия с обучающимися согласно

календарно-тематическому планированию работы отряда юных инспекторов

движения (ЮИД), Положения о школьном отряде юных инспекторов

движения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Лазареву Е.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директ Н.А.Иванова

		2025-09-04T09:48:35+0300
	пгт. Морки
	Иванова Наталия Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ